
ZARZĄDZENIE  NR 65/2023 

BURMISTRZA BORKU WLKP. 

 

z dnia 19 maja 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Programu zapewnienia i poprawy jakości audytu 

wewnętrznego w Gminie Borek Wielkopolski  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 273 ust. 2, art. 274 ust. 3 oraz art. 276 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz.1634 ze zm.), Komunikatu 

Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 12 grudnia 2016 r. w sprawie standardów audytu 

wewnętrznego dla jednostek sektora finansów publicznych (Dz. Urz. MRiF poz. 28) 

zarządzam, co następuje: 

 

§1. 1. Wprowadzam „Program zapewnienia i poprawy jakości audytu wewnętrznego  

w Gminie Borek Wielkopolski” prowadzonego w Urzędzie Miejskim w Borku Wielkopolskim 

oraz jednostkach organizacyjnych Gminy Borek Wielkopolski, stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Program ma zastosowanie do zadań realizowanych od roku 2023 przez Audytora 

wewnętrznego – usługodawcę. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Borek Wielkopolski. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

    /-/ mgr Marek Rożek 

 

 

 

 

 

 

 

 


